apmērā, no tiem 32 000 EUR kurināmās biomasas novietnes izbūvei Enerģētikas ielā Mālpilī 

blakus centrālai katlu mājai un 10 000 EUR biomasas apkures katla un siltumtrases 400 metru 

garumā izbūvei Raganas ciemā”. SIA “Siltums KIM” lūdz palielināt SIA “Siltums KIM” 

pamatkapitālu veicot naudas ieguldījumu 32 000 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši euro) apmērā 

kurināmās biomasas novietnes izbūves Enerģētikas ielā Mālpilī I kārtas pabeigšanai.  

2. 2024. gada 26. jūnijā SIA “Siltums KIM” veica cenu aptauju Biomasas novietnes I kārtas 

būvniecības darbiem. Uz uzaicinājumu piedalīties cenu aptaujā atsaucās trīs uzņēmēji.

[...]

ierobežotu atbildību “Siltums KIM” pamatkapitāla palielināšanu, veicot naudas ieguldījumu” 

(protokols Nr.15, §4) tika nolemts:  

1. apstiprināt kopējās kurināmās biomasas novietnes būvniecības Enerģētikas ielā 7, Mālpilī, 

Mālpils pagastā, Siguldas novadā (blakus Mālpils ciemata katlu mājai) I kārtas izmaksas 

106 560,87 EUR (viens simts seši tūkstoši pieci simti sešdesmit euro 87 centi) apmērā bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

2. ieguldīt  SIA „Siltums KIM” budžetā piešķirto finansējumu 74 000 EUR (septiņdesmit 

četri tūkstoši euro) apmērā pamatkapitāla palielināšanai, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu 

skaitu. Pamatkapitāla palielināšanas mērķis: kurināmās biomasas novietnes būvniecības 

Enerģētikas ielā 7, Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā (blakus Mālpils ciemata katlu 

mājai) I kārtas īstenošana. 

3. Finanšu pārvaldei Siguldas novada pašvaldības 2025.gada budžetā iekļaut lēmuma 

1.punktā noteiktā projekta I kārtas īstenošanai nepieciešamo finansējuma starpību 32 000 

EUR (trīsdesmit divi tūkstoši euro) apmērā. 

Ievērojot minēto domes lēmumu, kā arī SIA “Siltums KIM” ārkārtas dalībnieku sapulces 

2024.gada 25.septembra lēmumu “Par pamatkapitāla palielināšanu” (protokols Nr.8/2024, 1.punkts), 

SIA “Siltums KIM” pamatkapitāls tika palielināts par 74 000 EUR veicot naudas ieguldījumu pretī

[...]

coli infekcija, ja anamnēzē ir informācija par to, ka bērns bijis 

stacionēts intensīvās terapijas nodaļā, piešķirot finanšu līdzekļus četru minimālo 

mēnešalgu apmērā;  

2. Finanšu pārvaldei paredzēt šā lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minētā atbalsta izmaksai 

finansējumu EUR 17760.00 (septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro 00 centi) 

Siguldas novada pašvaldības Sociālā dienesta 2025. gada budžetā; 

3. atbalstu izmaksāt no Pašvaldības  Sociālā dienesta budžeta līdzekļiem. 

6.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības domes 2021.gada 22.aprīļa nolikuma Nr.4/2021 “Siguldas

[...]

uzdot Siguldas Sporta skolas direktorei sagatavot sadarbības līgumu ar Biedrību 

“STREETBASKET”, šī lēmuma 1.punktā minētās sadarbības īstenošanai, paredzot līgumā 

šādus nosacījumus: 

2.1 pasākuma organizēšanai Biedrībai tiek piešķirts Pašvaldības līdzfinansējums 12 000 

EUR (divpadsmit tūkstoši euro 00 centi) apmērā no Siguldas Sporta skolas pasākumu 

budžeta, pamatojoties uz Biedrības iesniegto tāmi; 

2.2 Siguldas novada iedzīvotājiem dalība ir bez maksas. 

3. noteikt, ka Biedrība “STREETBASKET” iesniedz atskaiti par Siguldas novada Domes